КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

         25 февраля 2014 года                               № 189                         ст. Приазовская

Об отмене решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 31.12.2008 № 195 "Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа"
          В соответствии с  протестом прокуратуры Приморско-Ахтарского района от 17 февраля 2014 № 1030  на решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 31.12.2008 № 195 "Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа" Совет Приазовского сельского поселения   Приморско - Ахтарского района Р Е Ш И Л:

           1. Отменить    решение    Совета    Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 31.12.2008 № 195 "Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа".

         2.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
        3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

 Г.Л.Тур